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	Firmy biorące udział w postępowaniu opublikowanym w  Suplemencie Dziennika Urzędowego  Unii Europejskiej 2012/S 15-7003 w dniu 19-05-2012 na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego tablica ogłoszeń


Nr sprawy: DSUiZP 252/MT/7/2012





                   Końskie 2012-05-25

dot. sprawy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych  
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. 

Załącznik nr 5 do SIWZ 

Pom. 0.23 sala operacyjna (OROPEDIA) 

Pom. 0.24 sala operacyjna (CHIRURGIA OGÓLNA) 

Aparat do znieczuleń - 2 szt 

Dotyczy pkt. 54 i 63 

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor o wadze jednostki głównej 10 kg? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 55 

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z możliwością rozbudowy o zdalny, przewodowy sterownik monitora, pozwalający na zdalną obsługę? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 58 

3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający prezentację 8 krzywych dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odpr. EKG, z możliwością wybierania kolorów przez użytkownika? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 64 

4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z Monitor z funkcją pracy w sieci LAN, możliwością komunikacji pomiędzy monitorami: podgląd krzywych oraz danych cyfrowych z poszczególnych stanowisk z wykorzystaniem monitora centralnego? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 69 

5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z historią 100 alarmów oraz zapamiętywaniem 50 zdarzeń definiowanych przez użytkownika wraz z 4 krzywymi? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 71 

6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z jednoczesną prezentacją 3 parametrów w trendzie graficznym? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 72 

7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z bez funkcji holterowskiej, z trendami wysokiej rozdzielczości i oksykardiorespirogramem? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 75 

8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z zakresem pomiarowym odcinka ST od -20 do 20 mm? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 77 

9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem bezdechu w zakresie od 10 do 40 sekund? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 78 

10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem automatycznym w zakresie 0 – 2 godzin? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Pom. 0.33 Sala wybudzeń 

Monitor funkcji życiowych na salę wybudzeń - 6 szt.. 

Dotyczy pkt.2 

11. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający przenoszenie danych pacjenta z 8 godzinnymi trendami?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 3 i 11 

12. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor o wadze jednostki głównej 10 kg z podtrzymaniem awaryjnym przez dodatkowy zasilacz UPS?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 5 
13. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający prezentację 12 krzywych dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odpr. EKG, z możliwością  wybierania kolorów przez użytkownika? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 9 

14. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający ręczną konfigurację ekranu z możliwością przygotowania wielu ustawień ekranu i zapisania ich w pamięci monitora? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 13 

15. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitory z funkcją pracy w sieci, umożliwiające komunikację pomiędzy monitorami, w tym podgląd krzywych oraz danych cyfrowych z poszczególnych stanowisk, z wykorzystaniem serwerów i/lub centrali? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 20 

16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z historią 100 alarmów oraz 

zapamiętywaniem 50 zdarzeń definiowanych przez użytkownika wraz z 4 krzywymi? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 22 

17. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z jednoczesną prezentacją 3 parametrów w 

trendzie graficznym?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 23  
18. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z bez funkcji holterowskiej, z trendami  wysokiej rozdzielczości i oksykardiorespirogramem?   Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 25  
19. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z zakresem pomiarowym odcinka ST od -20  do 20 mm? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

 Dotyczy pkt. 27 

20. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem bezdechu w zakresie od 10 do 40 sekund? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 28 

21. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem automatycznym w zakresie 0 – 2  godzin? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 31  
22. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z możliwością rozbudowy o pomiar  kapnografii w strumieniu bocznym dla pacjentów zaintubowanych i niezaintubowancyh?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 35 

23. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z możliwością rozbudowy o pomiar EEG w 2 

kanałach z prezentacją SEF, MDF, PPF, TP, CSA? Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 38 

24. Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenia wyprodukowane w roku 2011 lub nowsze? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

 Pom. 0.57 Dyżurka – stanowisko nadzoru pielęgniarek 

Centrala monitorująca - 1 szt. oraz 10 szt. monitorów funkcji życiowych pacjenta wyposażonych w: 

• 10 szt.: kardiomonitor, pulsoksymetr, kapnograf, aparat do  automatycznego pomiaru ciśnienia krwi metodą nieinwazyjną, fonendoskop 

• 5 szt. aparat do pomiaru ciśnienia tętniczego metodą inwazyjną 

• 2 szt. urządzenie do pomiaru rzutu serca 

Dotyczy pkt.5 

25. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający przenoszenie danych pacjenta 

z 8 godzinnymi trendami? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 6 i 13 

26. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor bez rączki, o wadze jednostki głównej 10 kg z 

podtrzymaniem awaryjnym przez dodatkowy zasilacz UPS?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 7 

27. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitory, z których każdy jest wyposażony w zdalny, przewodowy sterownik monitora, pozwalający na zdalną obsługę?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 9 

28. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor umożliwiający prezentację 12 krzywych  dynamicznych na ekranie bez użycia funkcji wyświetlania 12 odpr. EKG, z możliwością  wybierania kolorów przez użytkownika? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 16 

29. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitory z funkcją pracy w sieci, umożliwiające komunikację pomiędzy monitorami, w tym podgląd krzywych oraz danych cyfrowych z  oszczególnych stanowisk, z wykorzystaniem serwerów i/lub centrali?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 23 

30. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z historią 100 alarmów oraz  zapamiętywaniem 50 zdarzeń definiowanych przez użytkownika wraz z 4 krzywymi?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

 Dotyczy pkt. 25 

31. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z jednoczesną prezentacją 3 parametrów w 

trendzie graficznym?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 26 

32. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z bez funkcji holterowskiej, z trendami   wysokiej rozdzielczości i oksykardiorespirogramem?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 28 

33. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z zakresem pomiarowym odcinka ST od -20 

do 20 mm?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 30 

34. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem bezdechu w zakresie od 10 do 40  sekund? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 31 

35. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem automatycznym w zakresie 0 – 2  godzin, bez funkcji automatycznego wyzwolenia pomiaru NIBP w przypadku nagłej zmiany ciśnienia krwi? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 34 

36. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z pomiarem kapnografii w strumieniu główny  dla pacjentów zaintubowanych i pomiarem w strumieniu bocznym dla pacjentów niezaintubowanych z adapterami do pomiaru w strumieniu głównym i liniami pomiarowymi do  pomiaru w strumieniu bocznym? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 42 

37. Czy Zamawiający dopuści do przetargu monitor z możliwością rozbudowy o pomiar EEG w 2 kanałach? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Pom.0.54 Sala łóżkowa 9- stanowiskowa 

Respirator transportowy - 1 szt. 

Dotyczy pkt.3 

38. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator transportowy z 6 godzinami pracy na bateriach? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 38 

39. Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenie wyprodukowane w roku 2011 lub nowsze? 

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Wyposażenie stanowiska OIT 

Respirator przyłóżkowy – 10 szt. 

Dotyczy pkt.16 

40. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z adaptacyjną wentylacją ASV  dostosowującą się do zmian mechaniki płuc pacjenta?  Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

Dotyczy pkt. 38 

41. Czy Zamawiający dopuści do przetargu urządzenia wyprodukowane w roku 2011 lub nowsze?

Odpowiedź; Tak. Zamawiający dopuszcza

II.
Załącznik nr 5 do SIWZ 

Pom. 0.23 sala operacyjna  (OROPEDIA)

Pom. 0.24 sala operacyjna (CHIRURGIA OGÓLNA)

Aparat do znieczuleń -  2 szt
Dotyczy pkt. 2

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z trzema szufladami, bez zamknięcia na klucz?   Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 8

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania zasilany z w N2O, O2, Powietrze z sieci centralnej z zakresem ciśnienia 2,8 – 6,0 Bar w standardzie AGA? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 10 i 23 

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania o objętości systemowej (układ okrężny z pochłaniaczem i komorą miecha) wynoszącą 5 litrów? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 15

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z systemem automatycznego utrzymywania minimalnego stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej  na poziomie 25%? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 16

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z układem podawania tlenu do pacjenta o przepływie 35 l/min? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 17

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia akcesoriów do podłączenia odprowadzenia gazów poanestetycznych do systemu szpitalnego? Odpowiedź;  Tak. Zamawiający wymaga akcesoriów do podłączenia gazów poanestetycznych do systemu szpitalnego.
Dotyczy pkt. 18

Pytanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z monitorem obsługowym i prezentacyjnym, dotykowym, o przekątnej 15 cali wbudowanym w aparat? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 19

Pytanie nr 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z regulacją przepływu świeżych gazów w zakresie 0,2 do 18 l/min.? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 20

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z jednoczesnym wyświetlaniem 4 przebiegów dynamicznych i informacji cyfrowych, z możliwością jednoczesnego wyświetlania 3 pętli oddechowych? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 29

Pytanie nr 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z ciśnieniem PEEP regulowanym w zakresie 0 – 20 mbar? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 30

Pytanie nr 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z zakresem regulacji  stosunku wdechu do wydechu 4:1 do 1:4? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 31

Pytanie nr 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z zakresem regulacji częstości  oddechowej od 4 do 80 odd./min   ? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 32

Pytanie nr 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z zakresem regulacji objętości oddechowej od 20 do 1600 ml w wentylacji objętościowej? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 33

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z maksymalnym przepływem wdechowym wynoszącym 120 l/min? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 34

Pytanie nr 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z zakresem regulacji ciśnienia wdechu od 10 do 60 mbar? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 35

Pytanie nr 16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z tylko z triggerem przepływowym, regulowanym w zakresie od 0,1 do 10 l/min? Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Dotyczy pkt. 39

Pytanie nr 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania bez alarmu niskiej i wysokiej częstości oddechów? Zamawiający wymaga alarmu bezdechu, który gwarantuje powiadomienie obsługi o braku oddechu pacjenta. Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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